
平成30年 11月吉日

お取引先各位

株式会社 阪神電機製作所

[本社工場] [佃工場]

〒555-0025 〒555-0001

大阪市西淀川区姫里2-4-7 大阪市西淀川区佃4-8-9

TEL 06-6473-0861 TEL 06-6195-1533

FAX 06-6473-0959 FAX 06-6477-6115

年末年始休業のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では年末年始の休業を下記の通りとさせて頂きますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、何かとご迷惑をおかけするものと存じますがご理解、ご了承くださいますよう

お願い致します。また、休業前後の納品に関しましては、担当者までご相談願います。

今年一年、ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈り致します。

敬 具

記

平成30年 12月 28日(金)～平成31年 1月 6日(日)； 休 業


